
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.05.2022 м. Ужгород №  176 

 

Про внесення змін до рішення 

виконкому 16.02.2022 № 44 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки 

України 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. У додатку 1 «Перелік вулиць міста Ужгород, закріплених за закладами 

загальної середньої освіти для обслуговування» до рішення виконкому 

16.02.2022 № 44 «Про закріплення територій обслуговування за закладами 

освіти міста Ужгород» включити до території обслуговування № 2 площу 

Василя Гренджі-Донського. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 


